54

                                                              [image: image1.png]

Российская Федерация

Дума городского округа города Калуги
РЕШЕНИЕ
             от __________
                                                                                                      № ___
О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 26.09.2018 № 203 «Об утверждении Порядка формирования предложений по расходованию средств бюджета муниципального образования «Город Калуга» депутатами Городской Думы города Калуги, избранными в составе списка кандидатов политической партии»

В соответствии с постановлением Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 28.11.2007 № 148 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Калуга», ст. 22 Устава городского округа города Калуги Дума городского округа города Калуги

РЕШИЛА:

1.  Внести изменение в решение Городской Думы города Калуги от 26.09.2018 № 203 «Об утверждении Порядка формирования предложений по расходованию средств бюджета муниципального образования «Город Калуга» депутатами Городской Думы города Калуги, избранными в составе списка кандидатов политической партии», изложив приложение № 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы городского округа города Калуги по правовому обеспечению местного самоуправления (Макаров А.Н.).

Исполняющий обязанности главы
городского округа города Калуги
Калужской области

 Денисов Д.А.

Юридическое заключение: проект решения требований действующего законодательства не нарушает.

     _______________________________

_______________________________

"___" ______________20__г.
Приложение

к решению Думы городского округа города Калуги от _____________  № ____

Приложение

к Решению

Городской Думы

города Калуги

от 25 сентября 2020 г. № 268

Состав

рабочей группы для рассмотрения предложений по расходованию

средств бюджета муниципального образования «Город Калуга»

депутатами Думы городского округа города Калуги, избранными

в составе списка кандидатов политической партии

1. Павлов С.В. - депутат Городской Думы города Калуги по избирательному округу № 15;
2. Артемов В.А. - депутат Городской Думы города Калуги по единому избирательному округу;

3. Балашенко С В. - депутат Городской Думы города Калуги по единому избирательному округу;

4. Галкин Д.А. - депутат Городской Думы города Калуги по единому избирательному округу;

5. Костина М.В. - депутат Городской Думы города Калуги по единому избирательному округу;

6. Кулёмин А.А. - депутат Городской Думы города Калуги по единому избирательному округу;

7. Моисеев Ю.Е.  - депутат Городской Думы города Калуги по единому избирательному округу;

8. Родин И.А. - депутат Городской Думы города Калуги по единому избирательному округу;

9. Тарасенков В.Г. - депутат Городской Думы города Калуги по единому избирательному округу;

10. Толстикова Ю.А. - депутат Городской Думы города Калуги по единому избирательному округу;

11. Цуканова В.В. - депутат Городской Думы города Калуги по единому избирательному округу.

ПРОЕКТ